
FUSAM – FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CNPJ: 50.453.703/0001-43

HOMOLOGAÇÃO

A FUSAM – FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA, através de sua 
Presidente, Senhora Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias, HOMOLOGA o Processo nº 122/2024 – 
Pregão nº. 037/2024, ADJUDICANDO o objeto: Contratação de Empresa para Realização de Outsourcing 
de Impressão Monocromática por 60 (sessenta) meses, a empresa Minol Tec Ltda EPP – vencedora do 01 
no valor global de R$ 660.000,00, tendo em vista a classificação apresentada pela Comissão de Contratação 
e Equipe de Apoio, conforme grade de preços acostada aos autos do Processo Administrativo em epígrafe. 
Caçapava, 15/10/2024.

HOMOLOGAÇÃO FUSAM Edição nº 423, 15 de outubro de 2024

Página 3 de 12

Edição nº 423 - Caçapava, 15 de outubro de 2024


